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Pyszna domowa zupa gulaszowa na
wodzie źródlanej 680 g - Dworek

Cena 12,90 zł

Kod EAN 5904603191514

Opis produktu

Nieopodal włości wielkiego wirtuoza muzyki poważnej Ignacego Jana Paderewskiego, w pobliżu słynnych Ciężkowickich
"Czarownic", wśród malowniczych lasów i krystalicznie czystego powietrza działa Przetwórnia Owocowo - Warzywna "Dworek"
produkując zdrowe i smaczne przetwory. Jej początki sięgają 1958 roku, kiedy to z inicjatywy Rejonowej Spółdzielni
Ogrodniczo-Pszczelarskiej w Tarnowie, na bazie budynku nieczynnej gorzelni powstała w Kąśnej Dolnej Przetwórnia Owocowo
-Warzywna. Początkowo przetwórnia zajmowała się jedynie kwaszeniem ogórków. Z czasem profil produkcji został poszerzony
i na dzień dzisiejszy Przetwórnia produkuje i dostarcza na rynek szeroki asortyment wyrobów owocowo-warzywnych i dań
gotowych.
  

Pyszna domowa zupa gulaszowa na wodzie źródlanej 680 g - Dworek
Zupa gulaszowa to gęsta i pyszna zupa na bazie ziemniaków, mięsa, papryki, cebuli, tłuszczu, a także przypraw. Jest gęsta,
bardzo dobrze smakuje i syci. Bardzo dobrze smakuje o każdej porze roku!

 Odkryj smakowitą zupę gulaszową na wodzie źródlanej i delektuj się korzyściami dla Twojego organizmu!

1.  Autentyczny smak domowego gulaszu - nasza zupa gulaszowa została przygotowana z wysokiej jakości
składników, aby dostarczyć Ci autentyczny smak i aromat tradycyjnego domowego gulaszu, którym zasmakujesz w
każdym kęsie.

2. Źródło naturalnego nawodnienia - wykorzystanie wody źródlanej jako bazy dla naszej zupy gulaszowej zapewnia
doskonałe nawodnienie Twojego organizmu, dostarczając mu czystej i naturalnej wody, niezbędnej do prawidłowego
funkcjonowania.

3.  Bogactwo odżywcze na Twoim talerzu - nasza zupa gulaszowa na wodzie źródlanej jest pełna wartości
odżywczych, zawiera wiele składników odżywczych, takich jak białko, witaminy i minerały, które pomagają utrzymać
zdrowie i energię.
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Niezwłocznie sięgnij po naszą smakowitą zupę gulaszową na wodzie źródlanej i ciesz się nie tylko wyjątkowym smakiem, ale
także korzyściami, jakie niesie dla Twojego organizmu!

Co wyróżnia nasze zupy:

-Tworzona na wodzie źródlanej z własnego ujęcia

- z polskich warzyw

-wolne od GMO

-bez konserwantów
 

Informacje dla alergików:

na zakładzie używamy gluten i gorczycę. 

 

Sposób przyrządzania/Zastosowanie:

dodać 250 ml wody , przyprawy do smaku i zagotować

Składniki:

woda źródlana, ziemniaki (21%), mięso wieprzowe (9%), cebula (8%), papryka (6,5%), olej rzepakowy, koncentrat
pomidorowy, czosnek, bulion wołowy (baza bulionu wołowego 66,2% (woda, sól, tłuszcz wołowy, ekstrakt drożdży,
zagęszczony ekstrakt mięsa wołowego, skrobia kukurydziana, zagęszczony sok z cytryny), woda, cukier, skrobia kukurydziana,
aromaty), papryka słodka w proszku, warzywa suszone, sól, bulion warzywny (baza bulionu warzywnego 69,6% (woda, sól,
ekstrakt drożdży, warzywa (marchew, cebula, por, czosnek, korzeń selera), olej słonecznikowy, skrobia kukurydziana,
zagęszczony sok z cytryny, sól morska), woda, cukier, skrobia kukurydziana, aromaty, kurkuma), papryka ostra świeża,
papryka ostra w proszku, przyprawy naturalne i aromatyczno-smakowe: majeranek, pieprz czarny, kminek.

Wartość odżywcza

wartość odżywcza w 100 g:

wartość energetyczna: 320 kJ/76 kcal, tłuszcz: 3,8 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,8 g, węglowodany: 5,7 g, w tym
cukry: 1,3 g, białko: 4,4 g, sól: 1,3 g.

Sposób przechowywania:

w suchym, chłodnym miejscu, temperatura od +1 do +25 stopni.
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